בהתאם לסמכות הקנויה לבית המשפט מכוח חוק הסניגוריה הציבורית ועל יסוד התרשמות ביהמ"ש, כי לא ניתן לקיים
דיון ראוי והולם מבלי שהמשיב יהיה מיוצג, אני מורה על מינוי סניגור מהסניגוריה הציבורית למשיב. לצורך הדיון היום, אני

ממנה את עו"ד רינת רוזנטל כסניגורית למשיבה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לסניגוריה הציבורית.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ד, 24/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, שופט
סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

שעות 24 בתוך שופט בפני ותובא לאלתר תעצר היא השחרור מתנאי תנאי תפר באם כי למשיבה, מובהר
ממועד מעצרה.

מובהר לערב צד ג', כי עליו לפקח על המשיב במשך 24 שעות ביממה וכי עליו לדווח למשטרה לאלתר על כל
הפרה של תנאי מתנאי השחרור ע"י המשיב, שאם לא כן ובנוסף לאפשרות שערבותו תחולט, הוא ייחשב כמי

שסייע להפרתו של צו ביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ד, 24/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, שופט
סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בדרך כלל בית המשפט שוקל בחיוב בקשות לעיכוב שחרור וזאת על מנת לאפשר קיום דיון בערר, אם יוגש,
כאשר טרם בוצעה פעולת השחרור.

כעת אני מבין כי לא יעלה בידי המבקשת להגיש את הערר עוד היום והבקשה הינה לעיכוב ביצוע השחרור עד
למוצאי שבת.

עליה ערר, ויוגש במידה כי המשיבה בפני מדגיש אך השחרור, החלטת ביצוע עיכוב על מורה אינני כן על
להתייצב בדיון בבית המשפט המחוזי בכל עת שתידרש בליווי ובפיקוח של הערב.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט
תשע"ד, 24/01/2014 במעמד

הנוכחים.
גיל דניאל, שופט

סגן נשיא